INTEGRANTS DO EDITAL com entrega unica ou parcelada, atendendo ao pedido requisitado conforme as necessidades e 
quantidades soheitadas, contidas e estabelecidos no anexo I do Edital Pregao N° 25/2025 parte integrante deste, independente de 

transcripao, conforme segue:

MUNICIPIO DE PALMITAL - PR
CNPJ: 75.680.025/0001 -82

VALOR TOTAL DOS ITENS: R$4.985,00 (Quatro Mil, Novecentos e Oitenta e Cinco Reais).

clAusula segunda - legislaqAo aplicavel e da vinculaqao do contrato

CLAUSULA TERCEIRA - SUBORDINAQAO AS NORMAS LEGAIS E CONTRATUAIS

CLAUSULA QUARTA - OBRIGAQOES DA CONTRATADA

Finantjas;

CLAUSULA QUINTA - OBRIGAQOES DA CONTRATANTE

A legislate aplicavel a este Contrato 6 a constante da Lei Federal n° 14.133/2021, e demais disposigdes aplicSveis a

[...]

responsabilidade;

CNPJ: 75.480.025/0001-82

CLAUSULA DizCIMA-VIGfzNCIA

diferen?a correspondente tao logo seja(m) divulgado(s) o(s)

11.8. 0 reajuste serS realizado por apostilamento.

CLAUSULA DtCIMA-TERCEIRA - PENALIDADES

O contrato terd vigfincia de 365 dias (Trezentos e Sessenta e Cinco dias) dias, contados a partir da data de sua assinatura, 
podendo, no interesse da Administragao, mediante termo aditivo. ser prorrogado por iguais e sucessivos periodos.

11.10. Responder eventuais pedidos 
prazo mdximo de 1 (um) mas

CLAUSULA DECIMA-SEGUNDA - SANqOES ADMINISTRATIVAS

MUNICfPIO DE PALMITAL - PR

I - O valor global deste contrato 6 de R$ 4.985,00 (Quatro Mil, Novecentos e Oitenta e Cinco Reais).
II - 0 pagamento d CONTRATADA sera efetuado ate o 30° dia subsequente apds o fornecimento do objeto licitado, 

mediante apresentagSo de Nota Fiscal devidamente atestada por quern de direito. O pagamento ficard condicionado d comprovagSo da

[...]

V - a implantagao ou o aperfeigoamento de programa de integridade, conforme normas e orientagoes dos orgaos 
de controle.

ano contado da data do orgamento

a mesma ficara pendente e o

CLAUSULA NONA - PREQO E CONDIpOES DE PAGAMENTO

I O valor global deste contrato 6 de RS 11.249,50 (Onze Mil, Duzentos e Quarenta e Nove Reais e Cinquenta Centavos),
II - 0 pagamento a CONTRATADA sera efetuado ate o 30’ dia subsequenteapos o fornecimento do objeto hcitado, mediante

apresentagao de Nota Fiscal devidamenle atestada por quern de direito. 0 pagamento ficar^ condicionado a comprovagao da

[...]

regularidade fiscal da Contratada (a criterio da Contratante). 
III - Havendo erro na fatura/nota/recibo, ou outra circunstancia que desaprove hquidagao, 

pagamento sustado, ate que adjudicatario tome as medidas saneadoras necessarias.

CLAUSULA DECIMA-VIGENCIA

O contrato tera vigencia de 365 dias (Trezentos e Sessenta e Cinco dias) dias, contados a partir da data de sua assmatura, 
podendo, no interesse da Administragao, mediante termo aditivo, ser prorrogado por iguais e sucessivos penodos.

12.1.3. A multa, calculada na forma do edital ou do contrato, nao podera ser inferior a 0,5% (cinco decimos por cento)

[...]

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAQOES

Pre?o totalQuantidadeDescripao do produto/servi?oItem

11.360.0C71,00160,001 OURO

9.119,2C113,9980,00UND378091

1 mL

6.449,5C128,9950,00FR20ML383161

2.279,8C113,9920,00UN383081

17.899,0C178,99100,00UN382981

21.519,2C268,9980,00FR383101
OURO

68.626,7C

VALOR TOTAL DOS ITENS: R$68.626,70 (Sessenta e Oito Mil, Seiscentos e Vinte e Seis Reais e Setenta Centavos).

CLAUSULA SEGUNDA-LEGISLAQAO APLICAVEL E DAVINCULAQAO DO CONTRATO
ALINE BURATO DE

AGENTE CRONIBEN 
20ML 
BIOGENESIS

100ML 
BIOFARM

PRIMER 
MONODOSE 
C/10-AGENER

C/10
FINO

Marcado 
produto

Prepo 
unitario

LOTE: 
001 -